
1249 $’dan başlayan 
fiyatlar ile

7 Gün 

Peru & 

Machu

Picchu

Turu

Tren ile 2000 yıllık 

tarihi bir yolculuğa 

çıkmaya ne dersiniz?

Rezervasyon yaptırmak için info@tekser.com 
adresine e-posta göndermenizi rica ederiz.



Tur Paketine Dahil Olan Hizmetler:
 Tüm iç hat uçuşları: Lima-Cuzco & Cuzco-Lima
 6 gece konaklama

o 3 gece Lima
o 2 gece Cuzco
o 1 gece Aguas Calientes (Machu Picchu)

 Otellerde bagaj taşıma
 Tüm transferler
 6 kahvaltı ve 2 akşam yemeği
 Programda belirtilen turlar klimalı otobüsler eşliğinde
 İngilizce tur liderliği
 Tüm program boyunca İngilizce rehberlik hizmeti
 Programda belirtilen giriş ücretleri
Öne Çıkanlar:
 2000 yıllık tarihiyle Lima şehir turu
 Inca Rail Executive Treni ile Machu Picchu’nun tarihi kalesini ziyaret

Ekstra turlar için seyahatinizden önce rezervasyon yaptığınız takdirde hem fiyat hem zamandan 
kazanma fırsatı!
 Seyahat esnasında satın alınan ekstra turlar için %10 veya daha fazla ödeme talep edilebilir.

 Ekstra tur kontenjanları önceden dolabilir. 

 Yanınızda nakit para bulundurmanız önerilir. Kredi kartı kullanımı kimi bölgelerde mümkün 

olmayabilir.

 Seyahat sigortası, sadece tura çıkmadan önce satın alınan servisleri kapsamaktadır.

 Rezervasyonlar, online veya telefonla, seyahatten 1 hafta öncesine kadar gerçekleştirilmelidir.

 Ekstra turlar, haftanın hangi günü olduğuna göre değişkenlik gösterebilir.

NOTLAR:
TÜM TURLARDA YALNIZCA İNGİLİZCE REHBERLİK HİZMETİ VERİLMEKTEDİR.
BELİRTİLEN FİYAT YALNIZCA YER HİZMETLERİNİ KAPSAMAKTADIR. DIŞ HAT UÇUŞLARI DAHİL DEĞİLDİR.

PROGRAM

Bu 7 günlük hareketli program; Peru’nun önemli noktalarını, yürüme turları da içeren aktif ve yoğun bir 
içerikle öne çıkarıyor.

1.   Gün, Salı – Peru’ya gidiş
Peru’ya gidiş. Lima’ya varış ve otelinize transfer. Günün kalanında serbest zamanınızın keyfini 
çıkarabilirsiniz. 

Konaklama : Jose Antonio Executive Hotel*** veya Jose Antonio Hotel****, Lima



Yarım Gün Larco Herrera Müzesi
Larca Herrera, Lima’nın en iyi müzesi olarak görülmektedir. 1926’da Perulu arkeolog Rafael Larco Herrera 
tarafından kurulmuş olan müze 7. yüzyıla ait bir piramit üzerine inşa edilmiş, 18.yüzyıldan kalma ve 
sonradan restore edilmiş bir konakta yer almaktadır. Müze, dünyanın en büyük Kolombiya dönemi öncesi 
sanat koleksiyonuna ev sahipliği yapmaktadır.  Yerel rehberiniz size 5000 yıllık Andean uygarlığını 
portreleyen büyüleyici sergileri gezerken eşlik edecek. Otelinize dönüş yolunda, geleneksel ev ve 
meydanlarıyla küçük bir konaklama bölgesi olan Pueblo Libre’de kısa bir panoramik turun da tadına 
varabilirsiniz. 
Otelden alınış detaylarınız bölgede görüşülecektir. Tur süresi ortalama 3 saattir. 
Kişi başı 49 $ 

Lima’da Akşam Yemeği ve Gösteri
Gösteri eşliğinde, Amerika’nın Gastronomi Başkentinde, Peru mutfağından enfes bir akşam yemeği… Hoş bir 
müzik ve geleneksel danslar eşliğinde harika bir büfe… Tüm duyularınızı Peru lezzetleriyle harekete 
geçirecek bir akşamı deneyimleyin.   
Otelden alınış detaylarınız bölgede görüşülecektir. Tur süresi ortalama 2,5 saattir. 
Kişi başı 55 $ 

3.   Gün, Perşembe – Cuzco’ya Uçuş ve Serbest Öğle Sonrası
Inca İmparatorluğu’nun eski başkenti ve UNESCO’nun da Dünya Ortak Mirası olarak gösterdiği Cuzco’ya
uçmak üzere havaalanına transferle güne başlayacaksınız. Peru Anayasası’nca tarihi başkent olarak 
belirtilen Cuzco her yıl 1 milyona yakın ziyaretçi alan bir kent. Vakit kalırsa, otelinize transferden önce 
yerel bir okul ziyareti gerçekleştirebileceksiniz. Günün kalanında serbest zamanınızın tadını çıkarabilir 
veya Kolonyal Katedral, Güneş Tapınağı ve Sacsayhuaman Kalesi gibi şehrin öne çıkanlarını 
görebileceğiniz klasik Cuzco şehir turuna ekstra olarak katılabilirsiniz. 

Ekstra Tur : Yarım gün Cuzco şehir turu
Konaklama : Eco Inn Cuzco***, Cuzco
Öğünler : Kahvaltı

2.   Gün, Çarşamba – Lima Şehir Turu
2000 yıllık tarihi olan Lima’nın güzelliklerini göreceğiniz sabah turu, UNESCO tarafından Dünya Ortak 
Miras Alanı olarak da gösterilen ve görkemli Plaza Mayor Meydanını çevreleyen tarihi binalarıyla şehrin 
koloni merkezinde başlıyor. Oyma balkonlarıyla etkileyici Archbishop Sarayı’nı, ihtişamlı Hükumet 
Sarayı’nı, devlet başkanının resmi konutunu ve ilk taşı Pizarro tarafından yerleştirilen 16. yüzyıldan 
kalma Lima Katedrali’ni göreceksiniz. Büyüleyici çinileriyle, oyma tavanıyla, sıra dışı tabloları ve 
dünyaca ünlü kütüphanesiyle 17. yüzyıldan kalma San Francisco Manastırı ile devam edeceksiniz. 
Günün kalanında serbest zamanınızın keyfini çıkarabilir veya Larco Herrera Müzesi’ne 
gerçekleştirilecek ekstra tura katılabilirsiniz. 18. yüzyılda yapılmış ve sonradan restore edilmiş bir 
konakta bulunan bu müze Lima’daki en iyi müze olarak gösterilmektedir. Dünyanın en büyük 
Kolombiya dönemi öncesi eserlerine ve değerli taşlar, mücevherler sergisine hayran olacaksınız. 
Öğleden sonra, sizleri bekleyen harika seyahat programınız hakkında bilgilendirme toplantısı için Tur 
Lideriniz ile bir araya geleceksiniz. Gece ise enfes yerel lezzetleri güzel bir müzik eşliğinde 
tadabileceğiniz ekstra akşam yemeğine katılabilir veya Lima’nın füzyon mutfağı ile ünlü 1. sınıf 
restoranlarından birini keşfedebilirsiniz.

Ekstra Tur : Yarım gün Larco Herrera Müzesi (öğleden sonra)
Ekstra Tur : Akşam yemeği ve gösteri 
Konaklama : Jose Antonio Executive Hotel*** veya Jose Antonio Hotel****, Lima
Öğünler : Kahvaltı



4.   Gün, Cuma – Machu Picchu’nun Keşfi
Güne Sacred Valley's Ollanta Station’a transferle başlayacaksınız ve UNESCO Dünya Ortak Mirası 
listesinde bulunan Machu Picchu’ya gitmek üzere Inca Rail Executive Treni’ne bineceksiniz. İnka’nın
Kayıp Şehri olarak da bilinen Machu Picchu 1450 yılı civarında inşa edilmiş ve 100 yıl sonra terk edilmiştir. 
Bu kentin varlığı günümüzde de modern tarihçiler için gizemini korumaktadır. Kentin tarihi kalesini, tören 
alanları, terasları ve koridorlarıyla keşfedebilirsiniz. Akşam yemeği otelde alınacaktır.

Ekstra : Vistadome Treni farkı kişi başı 76 USD
Konaklama : El Mapi Hotel****, Aguas Calientes Machu Picchu
Öğünler : Kahvaltı ve akşam yemeği

5.   Gün, Cumartesi – Cuzco’ya Dönüş
Cuzco’ya dönüş için Aguas Calientes’e yola çıkmadan önce kısa bir serbest zamanınız olacak. Cuzco’ya
varınca da otele transferiniz gerçekleştirildikten sonra günün geri kalanını serbestçe geçirebileceksiniz.

Konaklama : Eco Inn Cuzco***, Cuzco
Öğünler : Kahvaltı

6.   Gün, Pazar – Lima’ya Uçuş ve Veda Yemeği
Lima’ya uçuş için havaalanına transferle güne başlayacaksınız. Lima’ya varınca otelinize transferiniz 
gerçekleştirilecek. Veda yemeğiniz, diğer katılımcılar ve tur lideriniz katılımı ile gerçekleşecek.

Konaklama : Jose Antonio Executive Hotel*** veya Jose Antonio Hotel****, Lima
Öğünler : Kahvaltı ve Akşam Yemeği

7.   Gün, Pazartesi – Peru’dan Ayrılış
Dönüş uçağınız için havaalanına transfer.

Öğünler : Kahvaltı

Yarım Gün Cuzco Klasikleri
Güne Cuzco’daki etkileyici ve eserleri yönünden oldukça zengin Kolonyal Katedral’in ziyareti ile başlanacak. 
Tur, duvarlarının ve zemininin bir zamanlar altınla kaplı olduğuna inanılan Güneş Tapınağı’na ziyaret ile 
devam edecek. Bir dönem Inka uygarlığının en önemli dini merkezi olan 
Güneş Tapınağı’ndan sonra Cuzco’nun kuzey bölgesinde kalan Sacsayhuaman’a seyahat edilecek. 100 tonun 
üzerinde ağırlığı olan taşlardan oluşan bu ihtişamlı kalenin yapımı 70 yıldan fazla sürmüştür ve İnka
uygarlığının en önemli askeri yapılarından biridir. Günü, gizemli figürleriyle merak uyandıran Kenko Amfi 
Tiyatrosu’nda tamamlayacaksınız. Tur esnasında, alpaka giysi ve aksesuarların bulunduğu bir yerel dükkan 
ile altın ve gümüş takıların bulunduğu bir yerel mücevher dükkanını ziyaret etme fırsatı da bulacaksınız.
Otelden alınış detaylarınız bölgede görüşülecektir. Tur süresi ortalama 4 saattir. 
Kişi başı 69 $

NOT: Tur tarihleri için lütfen info@tekser.com adresinden bizimle iletişime geçiniz.

▲ Yüksek rakım nedeniyle, Peru seyahati bazı katılımcılarda yükseklik hastalığını tetikleyebilir. Bu tip 
sağlık sorunları yaşayabilecek yolcuların seyahat öncesi doktorlarına danışması önerilir. 

Gate 1 Seyahat Acentesi’ne ait tur programları serbest zamanlarınız için öneriler barındırabilir; fakat bu 
öneriler, herhangi bir servis sağlayıcısına önerme/beğendirme ya da onaylamaya teşkil etmemektedir ve 
bu önerilere veya aktivitelere katılma kararı kişi tarafından Gate 1 acentesinden bağımsız olarak 
verilmelidir.

Tekser Turizm, Amerika’nın en büyük tur operatörlerinden biri olan Gate1 Travel’ın,

Türkiye’deki tek yetkili satış acentesidir.


